Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 06:35
Link do produktu: https://www.modelarzsklep.pl/silnik-redox-bl15001200-bezszczotkowy-p-6393.html
silnik Redox BL1500/1200 bezszczotkowy
Cena 99,00 zł
Dostępność Niedostępny
Producent Redox
Opis produktu
Zestaw zawiera:
Silnik bezszczotkowy redox
Duże łoże montażowe z 4 śrubkami
3x konektor typu banan - gniazdo
3x koszulka termokurczliwa
Dane techniczne:
Moc : 500 W
Waga :108 g
Średnica rotora : 35 mm
Ciąg statyczny : 1500 g
Średnica wału : 5,0 mm
Obr/V : 1200 kV
Napiecie pracy / (zalecane) : 7,4 - 14,8 V / (3 LiPo)
Pobór prądu bez obciążenia : 1,5 A
Max pobór mocy : 35,5 A
Zalecany reguator : 40 A
Sprawność : >78%
Zalecane śmigła : 9x4,7  9x5  10x4,7  10x6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold